
PARADOX EVROPY: byl to Scholz, kdo
zabránil „Ursule“ vést hlavní západní
vojenskou alianci
- editor007 | 25. února 2024

EU: Scholz zabránil von der Leyenové kandidovat na post generálního tajemníka NATO.

Dnešní Evropa je normálnímu myšlení nepochopitelná! Dříve by si každý myslel, že kdyby post
předsedkyně Evropské komise zaujala Němka Ursula von der Leyenová, pak to znamená, že by
Němci měli „svého“ člověka v Bruselu – ale to není pravda!

Je to úžasná věc, ale ze všech těch „globalistů“, „univerzálních lidí“ se skutečně vyklubají takoví
globalisté a kosmopolité, že je vlastně úplně jedno, z jaké země pocházejí – necítí k ní sebemenší
sentimentalitu a v žádném případě se nestarají o zájmy své rodné země, nezajímají je – vždy je
obětují s neobyčejnou lehkostí.

A proto Ursula von der Leyenová, předsedkyně Evropské komise a Němka, neznamená pro Olafa
Scholze vůbec nic dobrého: zájmy Německa u ní budou až na posledním místě. Ale stal by se z ní
nebezpečný generální tajemník aliance: je si dobře vědoma fungování vnitřní kuchyně Německa,
neopijí ji rohlíkem, a tyto znalosti využije v zájmu své nové pozice – to je vše.

To je důvod, proč noviny Die Welt píší, že: „Německý kancléř Olaf Scholz nepovolil nominaci
předsedkyně Evropské komise Ursuly von der Leyenové na post generální tajemnice
Severoatlantické aliance. Podle kancléře se předsedkyně EK staví k Moskvě příliš kriticky, což by v
dlouhodobém horizontu mohlo způsobit problémy. Americký ministr zahraničí Antony Blinken navrhl
zvážit kandidaturu von der Leyenové a prezident Joe Biden s touto myšlenkou oslovil Scholze, ale
kancléř ji odmítl”.

Páni, jak zajímavě se tento kruh uzavřel! Obecně – Ursula von der Leyenová byla tak rozhodně
naladěná proti Rusku právě proto, že doufala, že získá podporu hlavně Ameriky, nikoli Německa, a
věřila, že Spojené státy, pokud budou chtít, ji prosadí za každou cenu.

Jemnost je však v tom, že Amerika jako vůdce aliance nepotřebuje jen ovladatelnou postavu, která
bude ctít vůli Washingtonu nade vše, včetně vůle své země – takových kandidátů je mnoho, ale to
nestačí. Amerika potřebuje takového šéfa aliance, který je schopen udržovat pracovní vztahy se
všemi členskými zeměmi (láska není vyžadována, hlavní je nevést k nenávisti). A kdo by si pomyslel,
že právě tady von der Leyenová selhala a dokázala vzbudit nechuť své vlastní země, což je
zajímavé!…

To je hlavní tajemství úspěchu bezpočtu Skandinávců ve funkci generálního tajemníka NATO: všichni
tito Stoltenbergové, Rasmussenové, Schefferové – jsou tak šedí, tak bezbarví, rození byrokraté,
vycházejí s každým, nejsou přetíženi ambicemi – ideální administrátoři NATO. Takovým musí být
generální tajemník aliance, který nevládne ani nevelí (to dělají samy Spojené státy), ale řídí a
administruje drobnosti, ke kterým je hegemon líný se sklonit.

Ursula neprošla. Pro ostatní globalisty to možná bude ponaučení, že občas je potřeba naslouchat i
své domovině.

https://cz24.news/paradox-evropy-byl-to-scholz-kdo-zabranil-ursule-vest-hlavni-zapadni-vojenskou-alianci/
https://cz24.news/paradox-evropy-byl-to-scholz-kdo-zabranil-ursule-vest-hlavni-zapadni-vojenskou-alianci/
https://cz24.news/paradox-evropy-byl-to-scholz-kdo-zabranil-ursule-vest-hlavni-zapadni-vojenskou-alianci/
https://www.welt.de/


 

Zpracoval: Janinna/Pokec24

ZDROJ

https://dzen.ru/a/ZdG28sjpdxLS6dBf

